1

三浦半島労福協構成組織・団体・賛助会員各位

三浦半島地域連合構成組織各位
                                    2022年３月23日

三浦半島労福協  会長 中澤 謙介

三浦半島地域連合 議長 及川 政昭

津久井浜観光農園イチゴ狩り大会のご案内

日頃は三浦半島地域連合・労福協の諸活動にご支援とご協力ありがとうございます。

早速ですが、４月16日に予定していました『走水潮干狩り大会』は走水海岸のあさりが不漁のため中止と

なりました。

各自治体からの補助金の関係から中止のままにすることは出来ませんので、代替え案を検討していたとこ

ろ、３月16日に【新型コロナ】苦境のイチゴ狩り、横須賀の観光農園支援のニュースが飛び込んできました。

三浦半島地域連合・労福協としては地域の活性化が求められていて、絶好の地域貢献活動となります。

その様な事から、大変急となりますが、下記の要領にて、地域貢献活動『津久井浜観光農園イチゴ狩り大

会』を開催します。

募集期間が短い中ですが、地元観光の活性化のために奮ってご参加頂けますようお願いいたします。

                   記

■日時 ４月 24 日（日）11 時スタート時間厳守

    30 分間食べ放題となります。（入場してから 30 分になります。）

■場所 津久井浜観光農園（現地集合・現地解散となります。）

〒239-0843 神奈川県横須賀市津久井 5-15-20

津久井浜駅出口から徒歩約 18 分、京急長沢駅出口から徒歩約 26 分

■参加  ３歳以上 1,300 円を 600 円

■募集  200 名を予定（募集を大きく超えましたら抽選となりますが、農園と話し、

柔軟に対応するようにします。）３ページ目の目安を確認ください。

■締め切り ４月 15 日（金）15 時まで（厳守）

■その他  募集締め切り翌日４月 18 日に参加者案内し、

当日の集合場所など詳細をお伝えします。

■参加費  ４月 22 日（金）までに、組織ごとにまとめて、下記に振り込みを

お願いいたします。（遅れる場合はご連絡お願いします。）

【振込先】中央労働金庫 横須賀支店 店番号323

普通3272678 三浦半島地域労働者福祉協議会

会長 中澤謙介（ナカザワ ケンスケ）

以上

2

日程がタイトな事から参加チケットなどは準備できませんので、当日名簿にて受付を行

いますので、氏名記載をお願いいたします。

当日は参加者が多い労組・団体でスタッフを出して頂き、受付を考えています。（受付

については今後農園との打ち合わせで変更の可能性もあります。

4/18の参加者案内までに確定します。）

3

◆参加規模：1,000名程度（組織人員の５％を目安）を提示します。（油壺・江ノ島水族館基準）

 ★この目安の半分程度が各組織（大きい組織）の目安としてください。
  ただし参加者10名以下の組織はそのままとします。
  参加者20名～10名の組織は10名～14名程度
  参加者多数の場合、この目安を基準に各組織で抽選となります。

産  別  名 単   組   ・　団　体　名 組合員数 5%計算 1000名目安

日産労連日産自動車労働組合 追浜支部 2,900 145 145

日産労連部品関連労組 池内精工労組 118 6 8

日産労連湘南菱油労働組合 48 2 4

日産サービスセンター労働組合 79 4 8

日産労連部品関連労組 青木製作所労組 21 1 4

三菱電機労働組合 鎌倉支部 1410 71 71

三菱電機労働組合 情報システム支部 296 15 15

三菱電機労働組合 東部研究所支部 812 41 41

東芝ライテックユニオン 本社横須賀支部 197 10 10

ニュークリア･フュエル・ユニオン 160 8 10

芝浦メカトロニクス労働組合 155 8 10

横須賀市職員労働組合 1722 86 86

葉山町職員労働組合 153 8 9

逗子市職員労働組合 64 3 8

三浦半島地区教職員組合 1000 50 50

湘南教職員組合 550 28 28

神奈川県高等学校教職員組合　三浦半島支部  231 12 16

ＪＶＣケンウッド労働組合横須賀支部 76 4 8

VCM 98 5 8

東レ労働組合 鎌倉支部 184 9 10

京急ストアユニオン 400 20 22
基 幹 労 連 住友重機械労働組合連合会　横須賀地方本部 957 48 48

ＮＴＴ労働組合持株本部横須賀地区通研分会 363 18 20

ＮＴＴ労働組合ドコモ本部R&D分会 363 18 20
電 力 総 連 東京電力労働組合神奈川総支部藤沢支部 100 5 8

三浦支部 520 26 26

鎌倉三浦北支部 445 22 23
全  駐  労 全駐留軍労働組合神奈川地区本部横須賀支部 3690 185 185

全  水  道 横須賀水道労働組合 228 11 12
Ｊ Ｒ 総 連 ＪＲ東労働組合大船支部 222 11 12
私鉄総連 湘南モノレール労働組合 85 4 8

海 員 組 合 全日本海員組合三崎支部 400 20 20
ヘルスケア神奈川 青山会労働組合 680 34 34

労働福祉団体（ろうきん・全労済・エルビーエー） - 25 25

ひとびと　みうら - 50 50

児童施設　葉山31、鎌倉30 - 60 60

賛助会員 - 10 10
議員など来賓 - 10 10

1091 1142

自　治　労

電 機 連 合

自動車総連

その他

合計人数

情 報 労 連

ＪＰ労組

神  教  協

ＪＡＭ

Ｕ Ａｾﾞﾝｾﾝ